ONKRON

designed to support
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Tamano de la
pantalla: 50"-83"

Max. Carga: 70 kg

Peso maximo de los monitores/tv
Patrén de montaje VESA

Diagonal (min)

Diagonal (max)

Cantidad de pantallas

Ajuste de altura (min)

Ajuste de altura (max)

Inclinacién hacia arriba

Garantia

Dimensiones del producto
Dimensiones del embalaje individual
Volumen del embalaje individual
Peso bruto del embalaje individual
Cantidad de unidades por palet

TS1380-B

v

VESA: 100x100-
800x500 mm

Ajuste de altura:
900-1200 mm

70 kg

100x100, 100x200, 200x100, 200x200, 200x300,
200x400, 300x100, 300x200, 300x300, 300x400,
400x200, 400x300, 400x400, 500x400, 600x200,
600x300, 600x400, 700x400, 700x500, 800x200,
800x400, 800x500 mm

50"

83"

1

900 mm

1200 mm

90°

5 afios

960x680x1280 cm

106x74x17.5 cm

1.37 m3

27.1 kg
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